gmissis. **I**tem scilicet quod prima est peccatis gmissis et non gmittendis. **R**espondeo  
 scilicet quod ad primam requiritur dolor peccatis. **Q**uestio scilicet quod ad veram penam  
 requiritur intentio seu uoluntas ut peccatum firmiter amplius nol  
 le peccare. **V**ltimū. **I**tem quod hinc non prima de qua pena terrena  
 seu venia quod sine pena et dolore non datur peccatum. **R**espondeo  
 ut dicitur. **V**t dicitur prima apumendo quod penam quod punit seu  
 castigat illucite quod gmissis. **V**ltimū. **I**tem quod placet effectus salubris  
 et qui ad penam facit. **I**tem quod ipa in nobis opat. **Q**uestio scilicet  
 effectus est delatio peccatoris quod penam peccata dolo dubitat. **R**espondeo  
 quod si dultio spu sine anhelitu dote peccator peccat. **R**espondeo quod  
 factus est laqueus abie bti mo sine felicitate quod dicitur. **Q**uestio scilicet  
 penam peccata gmissa doluit sine delatit auctumetationes felicitatis  
 abie daturum. **Q**uestio scilicet. **E**t dicitur effectus est purgatio morborum. **R**espondeo  
 Na mlti non morbi corporales queunt exoptat et tuc penam da  
 lat. **Q**uestio scilicet morbi corporales quod cessato ta cessat effectus tot hinc  
 phy. **Q**uestio scilicet nonde metia. **Q**uestio scilicet quod prima tot salubres effectus  
 uno opat. **I**tem auctor ite ad penam agenda cu magna diligentia  
 nos adhuc hortat. **R**espondeo scilicet libri. **Q**uestio scilicet. **R**espondeo dicitur  
 Vltimū. **I**tem quod per quod aia adfectuata est et coquinata et peccatum  
 et opus catori. **R**espondeo dicitur aia purgat penam et itate addeu  
 suu catoru gula quod aiam peccatoris non solum dno. **I**tem tota ca  
 lassy auria ad ipo dno pia et dulcet hortat. **R**espondeo quod resur  
 rectione. **Q**uestio scilicet. **R**espondeo quod. **R**espondeo quod. **R**espondeo quod  
 uarta. **Q**uestio scilicet ut dicitur. **R**espondeo quod. **R**espondeo quod  
 dicitur peccator. **Q**uestio scilicet. **R**espondeo quod. **R**espondeo quod  
 pdaliam hinc mundi captiua trahit ad inferos. **R**espondeo quod  
 praua coftitacou. **R**espondeo quod. **R**espondeo quod. **R**espondeo quod  
 sua mo. **R**espondeo quod. **R**espondeo quod. **R**espondeo quod  
 Ruita populo sut pactione rauerat pbone vita gsumaco quonia  
 et pauerant usq ad fine saluud erit ut dicitur. **R**espondeo quod  
 possim uide me ymagine mox et sile corpore quod seruati aio da  
 uerag et optam. **Q**uestio scilicet. **R**espondeo quod  
 adao ausi sunt tuc sepmat age dicitur penam et ego gula ad  
 ipm dicitur. **R**espondeo quod. **R**espondeo quod. **R**espondeo quod  
 differat dedia midia. **R**espondeo quod. **R**espondeo quod  
 tato macis alongabim. **R**espondeo quod. **R**espondeo quod  
 it quise adipm iux. **R**espondeo quod. **R**espondeo quod  
 Et dicitur. **R**espondeo quod. **R**espondeo quod. **R**espondeo quod  
 dicitur illud usq ad hodierna die fice. **R**espondeo quod